

Connect44 A/S

Toften 2, 6818 Årre

CVR-nr. 40 69 79 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Peder Nikolaj Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connect44 A/S Toften 2 6818 Årre CVR-nr.: 40 69 79 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leo Kidel, Salzfasstrasse 26, CH 6006 Luzern, Schweiz James Francis Rogerson, Naumattstrasse 9, CH 6045 Meggen, Schweiz Peder Nikolaj Hansen, Tranbjergvej 3, 6818 Årre
Direktion	Peder Nikolaj Hansen, Tranbjergvej 3, 6818 Årre
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at tilbyde tjenester indenfor infrastruktur og kommunikationssektoren (mobile og faste netværk). Desuden udfører virksomheden rådgivning og projektledelse indenfor denne sektor generelt og tilbyder støtte til internationale projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.414 t.kr. mod 5.010 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -633 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Selskabet er i en etablerings- og vækstfase, hvorfor det er ventet at der er underskud. Moderselskabet har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.413.572	5.009.794
2 Personaleomkostninger	-5.844.384	-3.390.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-839.946	-205.164
Driftsresultat	-270.758	1.414.133
Andre finansielle indtægter	5.344	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-244.172	-80.140
Resultat før skat	-509.586	1.333.993
Skat af årets resultat	-123.216	123.216
Årets resultat	-632.802	1.457.209
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.457.209
Disponeret fra overført resultat	-632.802	0
Disponeret i alt	-632.802	1.457.209

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.106.441	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	676.955	327.926
Indretning af lejede lokaler	0	70.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.783.396</u>	<u>398.116</u>
Deposita	2.900	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.900</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.786.296</u>	<u>405.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.989	1.079.843
Igangværende arbejder for fremmed regning	946.680	796.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.926	0
Udskudte skatteaktiver	0	123.216
Periodeafgrænsningsposter	43.403	47.726
Tilgodehavender i alt	<u>2.637.998</u>	<u>2.047.547</u>
Likvide beholdninger	448.906	1.076.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.086.904</u>	<u>3.123.894</u>
Aktiver i alt	<u>5.873.200</u>	<u>3.529.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.090.377	-457.575
Egenkapital i alt	-690.377	-57.575
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.813	2.245.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.172.944	527.512
Anden gæld	971.372	768.253
Periodeafgrænsningsposter	261.448	45.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.563.577	3.587.085
 Gældsforpligtelser i alt	6.563.577	3.587.085
 Passiver i alt	5.873.200	3.529.510

1 Økonomiske forhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-457.575	-57.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	-632.802	-632.802
	400.000	-1.090.377	-690.377

Noter

1. Økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Selskabet er i en etablerings- og vækstfase, hvorfor det er ventet at der er underskud. Moderselskabet har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.451.976	3.366.829
Andre omkostninger til social sikring	<u>392.408</u>	<u>23.668</u>
	5.844.384	3.390.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.843	33.870
Andre finansielle omkostninger	<u>127.329</u>	<u>46.270</u>
	244.172	80.140

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.